
UCHWAŁA NR 492/178/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2021 r.poz.305, zm.: Dz.U.z 2021r. poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981 

i poz.2270.) w wykonaniu uchwały Nr XLIII/263/2021 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 204.687,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  86.520.381,75zł, z tego: 

a) dochody bieżące  72.867.492,75 zł 

b) dochody majątkowe  13.652.889,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę  204.687,00 zł  zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi   120.757.498,42 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  73.687.455,69 zł 

b) wydatki majątkowe  47.070.042,73 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 54473409-835D-4944-8D82-D9F7B4DC9F1C. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 54473409-835D-4944-8D82-D9F7B4DC9F1C. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 492/178/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 15 marca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania zlecone 

710     Działalność usługowa 461 000,00 65 061,00 526 061,00 
  71015   Nadzór budowlany 461 000,00 65 061,00 526 061,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

461 000,00 65 061,00 526 061,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 955 966,00 138 626,00 5 094 592,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 955 966,00 138 626,00 5 094 592,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

4 955 966,00 138 626,00 5 094 592,00 

855     Rodzina 189 000,00 1 000,00 190 000,00 
  85508   Rodziny zastępcze 189 000,00 1 000,00 190 000,00 

    2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

189 000,00 1 000,00 190 000,00 

Razem: 5 605 966,00 204 687,00 5 810 653,00 
OGÓŁEM: 86 315 694,75 204 687,00 86 520 381,75 

 
Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 204.687,00 zł. w następujących 
pozycjach: 
1) w rozdziałach 71015, 75411 i 85508 zwiększeniu ulegają dotacje na zadania zlecone  na podst. 
pisma nr WF-I.3112.24.13.2022 z dn. 18.02.2022 r.  
  

Id: 54473409-835D-4944-8D82-D9F7B4DC9F1C. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 492/178/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 15 marca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania własne 

700     Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00 
  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 250,00 7 750,00 
    4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 250,00 2 250,00 

801     Oświata i wychowanie 295 679,00 0,00 295 679,00 
  80115   Technika 295 679,00 0,00 295 679,00 
    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 1 500,00 1 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 293 179,00 -4 500,00 288 679,00 

Razem: 305 679,00 0,00 305 679,00 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania zlecone 

710     Działalność usługowa 370 253,00 65 061,00 435 314,00 
  71015   Nadzór budowlany 370 253,00 65 061,00 435 314,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 218,00 32 280,00 155 498,00 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 185 115,00 22 150,00 207 265,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 444,00 9 760,00 69 204,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 476,00 871,00 3 347,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 509 083,00 138 626,00 4 647 709,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 509 083,00 138 626,00 4 647 709,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

179 694,00 -5 839,00 173 855,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 97 556,00 4 719,00 102 275,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 3 637 041,00 99 375,00 3 736 416,00 

    4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

8 725,00 75 344,00 84 069,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 389,00 852,00 16 241,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 088,00 115,00 2 203,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

439 218,00 3 021,00 442 239,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 607,00 -21 311,00 70 296,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 22 765,00 -7 765,00 15 000,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 115,00 115,00 
855     Rodzina 189 000,00 1 000,00 190 000,00 

  85508   Rodziny zastępcze 189 000,00 1 000,00 190 000,00 
    3110 Świadczenia społeczne 187 128,72 990,09 188 118,81 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 563,70 8,29 1 571,99 

Id: 54473409-835D-4944-8D82-D9F7B4DC9F1C. Strona 1



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269,27 1,42 270,69 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 38,31 0,20 38,51 
Razem: 5 068 336,00 204 687,00 5 273 023,00 

OGÓŁEM: 120 552 811,42 204 687,00 120 757 498,42 
 
Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu powiatu o kwotę 204.687,00 zł oraz dokonuje się 
zmian w planie wydatków w następujących pozycjach: 
 
1) zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone  zgodnie z otrzymanumi dotacjami w 
rozdziałach 71015 , 75411 i 85508 o kwotę 204.687,00 zł, 
2) w rozdziale 70005 dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego z 
przeznaczeniem na dokonanie opłaty adiacenckiej, 
3) w rozdziale 80115 dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi 
Mazowieckiej  z przeznaczeniem na PFRON oraz szkolenie pracowników.

Id: 54473409-835D-4944-8D82-D9F7B4DC9F1C. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH BUDŻETU NA 2022ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH BUDŻETU NA 2022ROK.

		2022-03-14T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




